Nachte auf Montag bis Freitag ‘

Hechtsheim/Frankenhdhe > Lerchenberg/Hindemithstralie

VERKEHRSHINWEIS md  so
Frankenhthe B 23.0123.31 0.31 0.31 1.31
Weisenauer Weg B 23.0323.33 0.33 0.33 1.33
Bauhaus/Am GroR3berg 23.0423.34 0.34 0.34 1.34
Scheck-In-Center 23.0523.35 0.35 0.35 1.35
Heiligkreuzweg A/LOhr 23.07 23.37 0.37 0.37 1.37
Gymnasium Mainz-Oberstadt A 23.07 23.37 0.37 0.37 1.37
Martin-Luther-StraRe 23.08 23.38 0.38 0.38 1.38
Bodelschwinghstrale 23.0923.39 0.39 0.39 1.39
Hechtsheimer Stralle A 23.1023.40 0.40 0.40 1.40
RitterstralRe 23.1123.41 041 041 141
Zitadellenw./Bf.Rom.Th. 23.1223.42 0.42 042 1.42
Stadtpark A 22.44 23.14 23.44 0.44 0.44 1.44
Holzturm/Malakoff-Passage

Fischtor |
Rheingoldhalle/Rathaus A

Hofchen/Listmann D \

Bf. Romisches Theater 22.45 23.1523.45 0.45 0.45 1.45
Altstadt/Holzhof 22.46 23.16 23.46 0.46 0.46 1.46
Pfaffengasse 22.47 23.17 23.47 0.47 0.47 1.47
Hofchen/Listmann B 22.4923.1923.49 0.49 0.49 1.49
SchusterstraBe B 22.50 23.2023.50 0.50 0.50 1.50
Bauhofstrale C 225123212351 051 051 1.51
Hindenburgplatz D 22.52 23.2223.52 052 052 152
Bismarckplatz A | 3.06
Goethestrale A 3.07
LessingstraRe A | 3.08
Hauptbahnhof F 23.0023.30 0.00 1.00 1.03 1.55 3.10
Hauptbahnhof West B 23.0123.31 0.01 1.01 1.04 3.11
Universitat F 23.0323.33 0.03 1.03 1.06 \
Universitat G 3.13
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg C 3.15
Kisselberg F 3.16
Hochschule Mainz/Campusbr. E 3.17
Draiser Weg 3.18
Vor der Frecht 3.19
Gutenberg-Center Nord 3.20
Medienberg B 3.23
Lortzingstrafle/Novo Nordisk 3.24
King-Park-C/Bruchwegst. 23.04 23.34 0.04 1.04 1.07

SWR - Sudwestrundfunk A 23.0523.35 0.05 1.05 1.08

Am Judensand 23.06 23.36 0.06 1.06 1.09
Hartenbergpark 23.07 23.37 0.07 1.07 1.10
Eduard-David-Strale A 23.08 23.38 0.08 1.08 1.11
Hartenberg/Ketteler-Koll. C 23.0923.39 0.09 1.09 1.12

Am Jugendwerk 23.10 23.40 0.10 1.10 1.13

An der Nonnenwiese 23.1123.41 0.11 111 1.14

Mainzer StraRe D 23.12 2342 0.12 1.12 1.15
Gonsenheim/Bahnhof 23.1323.43 0.13 1.13 1.16

An der Oberbriicke 23.14 2344 0.14 114 1.17
Daniel-Brendel-Strafle A 23.1723.47 0.17 1.17 1.20
Drais/Friedhof B 23.18 2348 0.18 1.18 1.21

HeRlerweg 23.1923.49 0.19 1.19 1.22
Menzelstral3e 23.2023.50 0.20 1.20 1.23
Hebbelstrale B 23.222352 0.22 1.22 1.25
Hindemithstralle C 23.24 2354 0.24 124 1.27
HindemithstralBe D 3.26

Lortzingstraf3e/Novo Nordisk
Klein-Winternh./Gewerbegebiet
Klein-Winternh./Elxlebener PI.
Klein-Winternh./Bahnhof A
Ober-Olm/Lannerstrafe
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Draiser Straf3e
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Forsthaus B
Ober-Olm/Forsthaus C
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Draiser Strae
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Lannerstra3e
Klein-Winternh./Bahnhof C

md Nur in den Nachten Montag auf Dienstag bis Donnerstag auf Freitag
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Nachte auf Samstag |

Hechtsheim/Frankenhdhe > Lerchenberg/Hindemithstralie

VERKEHRSHINWEIS

Frankenhthe B
Weisenauer Weg B
Bauhaus/Am GroRRberg
Scheck-In-Center
Heiligkreuzweg A/LOhr
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-StraRe
Bodelschwinghstrae
Hechtsheimer Stralle A
Ritterstral3e
Zitadellenw./Bf.R6m.Th.
Stadtpark A
Holzturm/Malakoff-Passage
Fischtor
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann D

Bf. Rdmisches Theater
Altstadt/Holzhof
Pfaffengasse
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstrafle B
BauhofstraBe C
Hindenburgplatz D
Bismarckplatz A
Goethestrale A
Lessingstrafle A
Hauptbahnhof F
Hauptbahnhof West B
Universitat F

Universitat G
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz/Campusbr. E
Draiser Weg

Vor der Frecht
Gutenberg-Center Nord
Medienberg B
Lortzingstraf3e/Novo Nordisk
King-Park-C/Bruchwegst.
SWR - Sudwestrundfunk A
Am Judensand
Hartenbergpark
Eduard-David-StraBe A
Hartenberg/Ketteler-Koll. C
Am Jugendwerk

An der Nonnenwiese
Mainzer Straf’e D
Gonsenheim/Bahnhof

An der Oberbriicke
Daniel-Brendel-Strafle A
Drais/Friedhof B
HeRlerweg

Menzelstral3e
HebbelstralBe B
HindemithstralBe C
HindemithstraBe D
Lortzingstraf3e/Novo Nordisk
Klein-Winternh./Gewerbegebiet
Klein-Winternh./Elxlebener PI.
Klein-Winternh./Bahnhof A
Ober-Olm/Lannerstrafe
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Draiser Straf3e
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Forsthaus B
Ober-Olm/Forsthaus C
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Draiser Strae
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Lannerstra3e
Klein-Winternh./Bahnhof C
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Néachte auf Sonn- und Feiertage‘

Hechtsheim/Frankenhdhe > Lerchenberg/Hindemithstralie

VERKEHRSHINWEIS

Frankenhthe B
Weisenauer Weg B
Bauhaus/Am GroRRberg
Scheck-In-Center
Heiligkreuzweg A/LOhr
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-StraRe
Bodelschwinghstrae
Hechtsheimer Stralle A
Ritterstral3e
Zitadellenw./Bf.R6m.Th.
Stadtpark A
Holzturm/Malakoff-Passage
Fischtor
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann D

Bf. Rdmisches Theater
Altstadt/Holzhof
Pfaffengasse
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstrafle B
BauhofstraBe C
Hindenburgplatz D
Bismarckplatz A
Goethestrale A
Lessingstrafle A
Hauptbahnhof F
Hauptbahnhof West B
Universitat F

Universitat G
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz/Campusbr. E
Draiser Weg

Vor der Frecht
Gutenberg-Center Nord
Medienberg B
Lortzingstraf3e/Novo Nordisk
King-Park-C/Bruchwegst.
SWR - Sudwestrundfunk A
Am Judensand
Hartenbergpark
Eduard-David-StraBe A
Hartenberg/Ketteler-Koll. C
Am Jugendwerk

An der Nonnenwiese
Mainzer Straf’e D
Gonsenheim/Bahnhof

An der Oberbriicke
Daniel-Brendel-Strafle A
Drais/Friedhof B
HeRlerweg

Menzelstral3e
HebbelstralBe B
HindemithstralBe C
HindemithstraBe D
Lortzingstraf3e/Novo Nordisk
Klein-Winternh./Gewerbegebiet
Klein-Winternh./Elxlebener PI.
Klein-Winternh./Bahnhof A
Ober-Olm/Lannerstrafe
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Draiser Straf3e
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Forsthaus B
Ober-Olm/Forsthaus C
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Draiser Strae
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Lannerstra3e
Klein-Winternh./Bahnhof C

1.01
1.03
1.04
1.05
1.07
1.07
1.08
1.09
1.10
111
1.12
1.14

1.15
1.16
1.17
AL AL)
1.20
121
1.22

.30
.33

1.34
135
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.47
1.48
1.49
1.50
1.52
1.54

1.31
1.33
1.34
1.35
1.37
1.37
1.38
1.39
1.40
1.41
1.42
1.44

1.45
1.46
1.47
1.49
1.50
151
1.52

2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
211
2.12
2.13
2.14
2.17
2.18
218
2.20
2.22
2.24

3.31 431 5.
3.33 4.33 5.
3.34 434 5.
335 4.35 5.
3.37 437 5.
3.37 4.37 5.
3.38 4.38 5.
3.39 4.39 5.
3.40 4.40 5.
341 4.41 5.
3.42 4.42 5.
3.44 4.44 5.

3.45 4.45 5.
3.46 4.46 5.
3.47 4.47 5.
3.49 4.49 5.
3.50 450 5.
351 451 5.
3.52 452 5.

.00 5.00 6.
03 503 6.

4.04 5.04 6.
4.05 5.05 6.
4.06 5.06 6.
4.07 5.07 6.
4.08 5.08 6.
4.09 5.09 6.
410 5.10 6.
411 511 6.
412 512 6.
4.13 5.13 6.
414 514 6.
4.17 5.17 6.
4.18 5.18 6.
419 519 6.
420 5.20 6.
422 522 6.
4.24 524 6.

31
33
34
35
37
37
38
39
40
41
42
44

45
46
47
49
50
51
52

00
03

04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
17
18
19
20
22
24

6.31 7.31
6.33 7.33
6.34 7.34
6.35 7.35
6.37 7.37
6.37 7.37
6.38 7.38
6.39 7.39
6.40 7.40
6.41 7.41
6.42 7.42
6.44 7.44

6.45 7.45
6.46 7.46
6.47 7.47
6.49 7.49
6.50 7.50
6.51 7.51
6.52 7.52

7.04 8.04
7.05 8.05
7.06 8.06
7.07 8.07
7.08 8.08
7.09 8.09
7.10 8.10
7.11 811
7.12 8.12
7.13 8.13
7.14 8.14
7.17 8.17
7.18 8.18
7.19 8.19
7.20 8.20
7.22 8.22
7.24 8.24
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Rot umrahmte Fahrten entfallen ab 01.07.2021 streikbedingt.


Besondere Nachte rund um Feiertage*

Hechtsheim/Frankenhdhe > Lerchenberg/Hindemithstralle

VERKEHRSHINWEIS nSa nSa
Frankenhthe B 23.0123.31 0.31 1.31 231 331 431 531 6.31 7.31
Weisenauer Weg B 23.0323.33 0.33 1.33 2.33 3.33 4.33 533 6.33 7.33
Bauhaus/Am GroRRberg 23.0423.34 0.34 134 234 3.34 434 534 6.34 7.34
Scheck-In-Center 23.0523.35 0.35 1.35 2.35 3.35 435 535 6.35 7.35
Heiligkreuzweg A/Lohr 23.07 23.37 0.37 1.37 237 3.37 437 537 6.37 7.37
Gymnasium Mainz-Oberstadt A 23.07 23.37 0.37 1.37 2.37 3.37 4.37 537 6.37 7.37
Martin-Luther-StraRe 23.0823.38 0.38 1.38 2.38 3.38 4.38 5.38 6.38 7.38
Bodelschwinghstrale 23.0923.39 0.39 1.39 2.39 3.39 439 539 6.39 7.39
Hechtsheimer StraBe A 23.1023.40 0.40 1.40 2.40 340 4.40 540 6.40 7.40
Ritterstral3e 23.112341 041 141 241 341 441 541 6.41 741
Zitadellenw./Bf.R6m.Th. 23.1223.42 0.42 142 242 342 442 542 6.42 7.42
Stadtpark A 22.44 2314 23.44 044 144 244 344 444 544 644 7.44
Holzturm/Malakoff-Passage

Fischtor | |
Rheingoldhalle/Rathaus A

Hofchen/Listmann D \ |

Bf. Romisches Theater 22.4523.1523.45 045 1.45 245 3.45 445 545 645 7.45
Altstadt/Holzhof 22.46 23.16 23.46 0.46 1.46 246 3.46 4.46 546 6.46 7.46
Pfaffengasse 22.47 23.17 23.47 0.47 1.47 247 3.47 447 547 6.47 7.47
Hofchen/Listmann B 224923192349 049 1.49 249 349 449 549 6.49 7.49
SchusterstraRe B 22,50 23.2023.50 0.50 1.50 2.50 3.50 4.50 5.50 6.50 7.50
BauhofstraRe C 225123212351 051 151 251 351 451 551 651 7.51
Hindenburgplatz D 225223222352 052 152 252 352 452 552 652 7.52
Bismarckplatz A | |

Goethestrale A

Lessingstrale A \ \

Hauptbahnhof F 23.0023.30 0.00 1.00 2.00 3.00 4.00 5.00 6.00 7.00 8.00
Hauptbahnhof West B 23.0123.31 0.01 1.01 2.01 3.01 4.01 501 6.01 7.01 8.01
Universitat F 23.0323.33 0.03 1.03 2.03 3.03 4.03 5.03 6.03 7.03 8.03
Universitat G | |
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg C

Kisselberg F | |

Hochschule Mainz/Campusbr. E

Draiser Weg | |

Vor der Frecht

Gutenberg-Center Nord | |

Medienberg B

LortzingstraRe/Novo Nordisk \ |
King-Park-C/Bruchwegst. 23.04 23.34 0.04 1.04 2.04 3.04 4.04 504 6.04 7.04 8.04
SWR - Sudwestrundfunk A 23.0523.35 0.05 1.05 2.05 3.05 4.05 5.05 6.05 7.05 8.05
Am Judensand 23.06 23.36 0.06 1.06 2.06 3.06 4.06 5.06 6.06 7.06 8.06
Hartenbergpark 23.07 23.37 0.07 1.07 2.07 3.07 4.07 5.07 6.07 7.07 8.07
Eduard-David-Strale A 23.08 23.38 0.08 1.08 2.08 3.08 4.08 5.08 6.08 7.08 8.08
Hartenberg/Ketteler-Koll. C 23.0923.39 0.09 1.09 2.09 3.09 4.09 5.09 6.09 7.09 8.09
Am Jugendwerk 23.10 2340 0.10 1.10 2.10 3.10 4.10 5.10 6.10 7.10 8.10
An der Nonnenwiese 23.11 2341 0.11 111 211 311 411 511 6.11 7.11 8.11
Mainzer StraRe D 23.12 2342 0.12 112 212 312 412 512 6.12 7.12 8.12
Gonsenheim/Bahnhof 23.132343 0.13 1.13 2.13 3.13 4.13 513 6.13 7.13 8.13
An der Oberbriicke 23.14 2344 0.14 114 214 314 414 514 6.14 7.14 8.14
Daniel-Brendel-StraBe A 23.17 2347 0.17 1.17 217 317 4.17 517 6.17 7.17 8.17
Drais/Friedhof B 23.18 2348 0.18 1.18 2.18 3.18 4.18 518 6.18 7.18 8.18
HeRlerweg 23.192349 0.19 119 219 319 419 519 6.19 7.19 8.19
Menzelstral3e 23.2023.50 0.20 1.20 2.20 3.20 4.20 5.20 6.20 7.20 8.20
HebbelstralRe B 23.22 2352 0.22 122 222 322 422 522 622 7.22 8.22
Hindemithstralle C 23.24 2354 0.24 124 224 324 424 524 624 724 8.24
HindemithstraBe D \

LortzingstraRe/Novo Nordisk 3.25
Klein-Winternh./Gewerbegebiet 3.27

Klein-Winternh./Elxlebener PI. 3.29

Klein-Winternh./Bahnhof A 3.30

Ober-Olm/Lannerstrafe 3.31

Ober-Olm/Feuerwache 3.32

Ober-Olm/Draiser Stral3e 3.33

Ober-Olm/Am Beinestein 3.34

Ober-Olm/Forsthaus B 3.35

Ober-Olm/Forsthaus C
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Draiser Stral3e
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Lannerstra3e
Klein-Winternh./Bahnhof C

nSa Nicht am Samstagmorgen
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* = Diese Tabelle gilt in den Nachten

-von 25. auf 26. sowie von 26. auf 27.

Dezember 2020

- von 01. auf 02. Januar 2021
- von Karfreitag auf Karsamstag sowie

von Ostersonntag auf Ostermonntag

- von 01. auf 02. Mai 2021
- von Pfingstsonntag auf
Pfingstmontag.

In Nachten auf andere Feiertag gilt

die Tabelle ,,Nachte auf Sonn- und

Feiertag®.
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